
Voorbeeld Lesrooster AI
TI J2 AI, TI, afstudeerrichting Artificiële Intelligenti, 3-jarig dagtraject sta...
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w26 Maandag 6/3

Data Privacy and IT Law
BST.B.0.002
Activerend hoorcollege
Stephanie WITTERS

09:30

12:30

Dinsdag 7/3

Mobile and Smart Technology
Smart Devices
BST.A.2.004

Mobile and Smart Technology
Smart Devices
BST.A.2.004
Werkcollege

Mobile and Smart Technology
Smart Devices
BST.A.2.004
Activerend hoorcollege
Frédéric VLUMMENS

Machine Learning
BST.B.1.007
Activerend hoorcollege
Brian BAERT, Ines DEVLIEGER

08:45

09:30

09:45

10:45

11:00

12:30

13:30

16:30

Woensdag 8/3

Machine Learning
BST.B.1.004
Activerend hoorcollege
Brian BAERT, Ines DEVLIEGER

Data Collection and Preprocessing
BST.B.1.004
Activerend hoorcollege
Stijn VAN HIJFTE

09:30

12:30

13:30

16:30

Donderdag 9/3

Machine Learning
BST.B.1.007
Activerend hoorcollege
Brian BAERT, Ines DEVLIEGER

Machine Learning
BST.B.1.007
Activerend hoorcollege
Brian BAERT, Ines DEVLIEGER

09:30

12:30

13:30

16:30

Vrijdag 10/3

AR Fundamentals and Development
BST.B.1.007
Activerend hoorcollege
Wim VAN RENTERGHEM

Blockchain Development and Smart
Contracting
BST.B.1.003
Activerend hoorcollege
Wim VAN RENTERGHEM

09:30

12:30

13:30

16:30
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